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Об отдыхе детей  
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Карелия 

 
Карелиястат 
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02 ЧИСЛЕННОСТЬ ОТДОХНУВШИХ ДЕТЕЙ  

01 
ОРГАНИЗАЦИИ, ОКАЗЫВАЮЩИЕ 

УСЛУГИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА 

И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ 

* 1 раз в год 
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ОРГАНИЗАЦИИ,ОКАЗЫВАЮЩИЕ УСЛУГИ  

ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ 
ЕДИНИЦ 

2021 2022 
Численность работников организаций, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей 

(человек) 

486 

288 

14 

70 81 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ 
РАБОТНИКИ 

МЕДИЦИНСКИЕ 
РАБОТНИКИ 

538 

342 

9 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ 
РАБОТНИКИ 

МЕДИЦИНСКИЕ 
РАБОТНИКИ 

КАРЕЛИЯСТАТ 
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ЧИСЛЕННОСТЬ ОТДОХНУВШИХ ДЕТЕЙ  
ЧЕЛОВЕК 

1799 

1853 

37 

23 

ИЗ НИХ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ 

ИЗ НИХ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ 

2021 

2022 

2136 

2370 

38 

35 

ИЗ НИХ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ 

ИЗ НИХ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ 

3652 4506 

КАРЕЛИЯСТАТ 


